
令和 5 年 12 月 19 日 

 

西区文化センター大ホール改修工事に伴う休館のご案内 

 

平素は、西区文化センターの運営にご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

西区文化センターでは、神戸市による大ホール改修工事が実施されることに伴い、 

下記の期間、大ホールの休館を予定しております。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

 

１．休館期間 

   令和 7 年１月４日（土）～２月１３日（木）（予定） 

２．工事内容 

   舞台吊物ワイヤー更新等舞台機構設備の機器更新および調整 

 

以上 

神戸市文化スポーツ局文化交流課 

西区文化センター 館長 


